
 

 

Protokoll fra møte i Høvik menighetsråd 
Torsdag 29. April, kl. 18.00-20.30 
På Teams 
 
Tilstede: Per, Kristin, Inger Lise, Bill, Kristoffer, Torkel, Anne, Ingeborg, Marianne,  
Kari og Birgit 
Meldt forfall: Espen, Trygve 
 

 
SAKSLISTE: 
Sak 17-2021 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes med et tillegg: Sak 23-2021 om disposisjonsfond. 

 
Sak 18-2021 
Referatsaker 

• Status bygg: Byggearbeidene er så godt som ferdig, noen mindre justeringer og etterarbeid pågår 
fremdeles. Kontormøbler kommer mand. Staben har hatt omfattende ryddedugnader. Tidligere har 
det blitt oppbevart mye både over og under scenen som vi ikke har plass til nå, vi har derfor ryddet 
i mange boder og kott på hele huset. Birgit tok med menighetsrådet på en digital befaring i møtet. 

• Status Utleie av Sandviksveien 17 til Hynion: Ny kontrakt inngått med årlig leie på 207 609 kr 
(opp fra 100 000) 

• Orientering om stab ved kirkeforvalter 
o Vårens to første trosopplæringstiltak kommer i mai: treff for 3-åringer og tårnagenthelg. 9 

konfirmanter skal døpes. Vi har jevnlig barnedåp på søndagene. Til pinse blir det en 
symbolvandring rundt kirken. I helgen hadde vi digital konf.undervisning. Vi har hatt 
samlinger med konfirmantene 1-2g i mnd fra januar. Ten Sing går tilbake til å møtes fysisk 
fra digitale samlinger. Gabongonsdag blir digitalt en stund til. Neste uke starter vi også opp 
med utendørs babysang. 

o Helgebønn digital hver uke (vi har laget 24 stk siden jul)  
o Orgel er ferdig denne uken.  
o Kontorene er ferdig og møbler kommer på mandag.  
o Menighetsbladet har deadline i morgen, så det jobber alle med.  
o Trygve og Kari Anne i permisjon  

• Kirkeforvalter vil fra høsten deles med Fornebulandet i stedet for Helgerud slik vi nå gjør 

• Nytt menighetsblad i produksjon, redaktør er Steinar Lindvig 

• Orientering om smittevernregler og menighetsaktiviteter – Kirkeforvalter bes orientere. Litt lettelser 
nå, vi kan endelig starte opp igjen med barne- og ungdomsarbeidet og vi kan ha Åpen kirke. 

 
Sak 19-2021 
Godkjenning av gave til Torshov menighet 
I toppen av trappa i gangen i Høvik, har vi hatt et stort maleri hengende. Bildet heter Palmesøndag og er 
malt av kunstneren Carl Frithjof Tidemand-Johannessen. Etter omgjøringen i gangen og etablering av et 
nytt kontor der, er det ikke plass for bildet lenger. Tidligere har det hengt på scenen, men pga dystre 
farger og ansikter, har det vært vanskelig å finne en plass vi ønsker å ha maleriet da vi allerede har 
mørke vegger. Det er derfor tatt kontakt med Knut Erik Tveit, kulturrådgiver i Oslo bispedømme, og han 
undersøker om en annen menighet i Oslo bispedømme kunne tenke seg bildet. I Torshov menighet har 
Tidemand-Johannessen laget 3 glassmalerier og de har fått forespørsel om de kan tenke seg maleriet 
vederlagsfritt mot at de henter det. Eventuell flytting er også avklart med Bono. 
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner at maleriet kan gis til Torshov menighet eller en annen menighet 
eller kirkelig formål. 



 

 

 
Sak 20-2021 
Oppussing av stoler i menighetshus 
I Høvik har vi ca 110 Arne Jacobsen 7-ernstoler i teak fra Fritz Hansen, i innkjøp har de en verdi av ca. 
775.000 kr. De er fra ca 1977 da bygget var nytt og har et stort etterslep på vedlikehold. Det vurderes å 
få satt alle i god/ ny stand. Det kommer på en kostnad på 250.000-300.000kr. 
(Kostnad for oppussing av stolene: 65 stoler u/armlener x ca 2000kr pr stk. 43 stoler m/armlener x ca 
3000-3500kr pr stk = 260.000kr-280.500kr.) 
 
I diskusjonen i menighetsrådet, kom disse innspillene: 
 

• Marianne sjekker ut om vi kan få en alternativ pris.  

• Det er viktig at stand/ holdbarhet til hver enkelt stol vurderes før oppussing påkostes.  

• Vurdere å investere i en luftfukter i menighetssalen. 
 
Vedtak: Menighetens 7-ernstoler skal pusses opp. Vi starter med oppussing av fem stoler med armlener 
og fem uten armlener for å få et tilbud med en mer nøyaktig pris. Kostnad og inndekking behandles på 
neste menighetsrådsmøte.  

 
Sak 21-2021  
Revitalisering av Høvik menighet 
Kirkeforvalter orienterte om hvor vi er i arbeidet med en revitaliseringsplan. Staben har lagt opp en 
oppstart for høsten som vil omfavne alle aldre (se vedlegget «Revitaliseringsplan høst 2021»). Planen 
fordrer at det er normal drift, dersom det fremdeles er koronarestriksjoner, må tilbudet reduseres. 
I samtalen kom det frem elementer til den videre planleggingen: 

- Legge til rette for gode samtaler etter gudstjenesten om tiden som har vært. Det kan være en 
forlengelse av kirkekaffe, satt opp som samtalegrupper, orientert om i gudstjenesten e.l.  

- Etter lang tid uten gudstjenester, kan det være et behov for medliturger og gudstjenesteteamet å 
samles. Det foreslås å invitere til samling tidlig i høstsemesteret for å øve litt sammen og tenke 
litt sammen om gudstjenesten.  

- Frivillighetsutvalget vil arbeide med hvordan vi kan mobilisere frivilligheten til høstoppstarten. 
Dette diskuteres i juni-møtet som er sammen med staben. 

 
Vedtak: Saken tas til orientering 
 
Sak 22-2021 
Kommende høring om kirkens organisasjon: Samhandling i en selvstendig folkekirke 
Rapporten er på 130 sider og vedlegges, men forutsettes ikke lest til kommende møte... Det vil dessuten 
bli lagd en kortere utgave som vi får seinere. Kirkelig fellesråd i Bærum planlegger samling for 
menighetsrådene der rapporten presenteres fyldigere over sommeren. Det er antatt at menighetsrådet 
skal gi høringssvar rundt 1. Oktober. 
 
Vedtak: Saken tas til orientering 
 
Sak 23-2021 
Samle disposisjonsfond 
Vi har flere bundede disposisjonsfond i Høvik menighet som vi nå ønsker å løse opp og legge til 
disposisjonsfond.  
 
Vedtak: Disposisjonsfond 55602 Barnekor/dåpsfond og 55605 Disposisjonsfond HUS/ungdomsråd 
overføres til disposisjonsfond 55600. 
 


